

### Jarwie Wielmożny Hrabi!

Z wielką radością dowiedziałem się o przybyciu Hrabięgo do Poznania, i o pomysłach już powziętych w ważynej radzie, o piątą tygodniową szeregów, o których mi pan kuzynski z polecenia Hrabięgo mówił. Spiesze więc opowiedzieć mi, gotowi do podzielenia pracy i poświęcenia do niej, mając sobie za zasługę, jeśli mi pozwolisz pracować z sobą.

Kwestja wydawnictwa dzieł Alakuda i Krytelni niezmiernie ważna, chociaż niejednostajnie była podjęta na w Poznaniu, niestety do niej kryminalny stan rzeczy nie widać. - W chwili gdy się nie zajmowano wydaniem dzieł Alakuda i Krytelni, w pracy i rozszerzeniu wydania nie mając aprobaty Kancelarja. W istocie zaś bezkrytyczny trud jest co pisać i omniać się niepodobna, ale pierwszy punkt Krytelni nie była wcale takimi radami które by Kancelarjowi miały przypaść, można więc śmiało podać się warunkom aprobaty, a tuż je robić i przez siebie do inst. Towarzystwa Agnomicznego i przez publikację. W powstaniu przy najmniej w polemikach z Instytutem nie ma potrzeby widzieć, bo by wstrząsła spandicowała. Podjętym jest chęć dyktowania całem tem przedmiotem do wydawnictwa, a że zatykiem drukowania, wstąpił, może widać na świecie i druk i wydanie, uważa że jak najtaniej da się to ukończyć -

Koista redakcij i druku nie będa weall zastraz-  
jace. a w do planu wydawnicza, gdyby i Arabia  
zaistniała, mógłby na parę dni do pozwanego ije  
choi, jeli tylko urzadzenie mojej drukarni do-  
konec i w spornej sprawie si ryto nastapi.

Credowa wydawa mi si mysl Rosniska 19 wiek  
go polski, na r. 1872 i wintrejs jiz z czego  
fexa. ydaz jert was. prawnym Arabio. ale  
na to potrzeba godziata pracy, wiece ludzi, a  
ja tute podiat bym si dyrektora i redagowania  
oficyny. Jest doryc czasu, a nie nadto,  
wymajda Arabiemu ludzi zdolnych, ktorych is  
podejma wedle tego planu i mysl: rzec wyko-  
nani. Wzta by dzia pomieszczenia monumentalna  
i tam projekt mnie jui rozpocznie. Arabia  
zj mia zastapi, caka, boi piecny mysl  
by powzial i w dny niej wykończony is ten  
pomnik, ktory by dla siebie polski nie  
prawowym.

W obu by pomyslal, chiej Arabia raduwal  
na ryzy wpietadnia i cywna pomieszczenia  
mi jst starzy. Oddaj is z choin pod rozkazy  
Arabio i mto mi wywarie do rejestracy

Prace i powierzenia z j. l. 2015  
Jacek Witkowski  
ul. 14 G. 14 G. 14 G. 14 G.  
J. Witkowski

Dziękuję  
Dziękuję i pozdrawiam  
1. 14 G. 14 G. 14 G. 14 G. -